
Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

 12/2023. (VIII. 24.) önkormányzati rendelete 

A települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 12/2021(IX.29) számú 
rendelet módosításáról 

Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében és 132. § (4) bekezdés g) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 12/2021. (IX. 29.) 
önkormányzati rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

A Képviselő-testület a polgármesterre ruházza át az alábbi ügyekkel kapcsolatos hatásköreit: 
a) eseti települési támogatások 

aa) települési temetési támogatás; 
ab) települési támogatás elemi kár elhárításához, 
ac) települési gyermeknevelési támogatás; 
ad) települési közműfejlesztési hozzájárulás; 
ae) támogatás véradás alkalmából 
af) rendkívüli települési támogatás veszélyhelyzet fennállása esetén 

b) rendszeres települési támogatások: települési lakásfenntartási támogatás. 
c) köztemetés.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 
 
Mérk, 2023. augusztus 23. 

Filep Gusztáv sk 
polgármester 

 


